Feldschiessen / Tir en campagne 2019 BE 50/25m

Rang Resultat Schitze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Résultat Tireur Né en Mention Arme Société

1 179 Bezzola Flavio 1955 V KA AK 49 Biren a. A Pistolenschiitzen

2 177 Saurugger Franz 1950 V KA AK 49 Biel Polizei-Bergschitzen

3 177 Schneider Anna 1953 V KA AK 49  Schipfen Pistolenklub

4 176 Aufdermaur Helmut 1949 SV KA AK 49  Miuhleberg Sportschutzen

5 176 (83) Hugli Doris 1955 V KA AK 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld

6 175 Kerschbaumer Eduard 1957 V KA AK 49 Biren a. A Pistolenschiitzen

7 175 Niffenegger Alfred 1958 V KA AK 49  Schipfen Pistolenklub

8 174 Gertsch Paul 1945 SV KA AK 49  Biren a. A Pistolenschiitzen

9 174 Meister Franz 1947 SV KA AK 49  Schupfen Pistolenklub
10 174 Mathis Urs-Paul 1947 SV KA AK 49  Aarberg Pistolenclub
11 174 Sommer Jorg 1957 V KA AK 49 Lengnau BE Pistolen-Club
12 173 Affolter Ernst 1955 V KA AK 49  Leuzigen Pistolenklub
13 173 Tribolet Willy 1955 V KA AK 49  Erlach Pistolenklub des Amtes
14 172 Kéach Peter 1943 SV KA AK 49  Aarberg Pistolenclub
15 172 Lanz Johann 1944 SV KA AK 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
16 172 Schlegel Heinz 1946 SV KA AK 49  Erlach Pistolenklub des Amtes
17 172 Maurer Fritz 1948 SV KA AK 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
18 172 Hofmann Ernst 1950 V KA AK 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
19 172 Habegger Peter 1954 V KA AK 49 Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
20 171 Burkhard Roland 1939 SV KA AK 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
21 171 Horisberger Beat 1947 SV KA AK 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
22 171 Krauchi Peter 1947 SV KA AK 49  Schipfen Pistolenklub
23 171 Schéadeli Peter 1948 SV KA AK 49 Lyss Pistolensektion UOV
24 171 Chopard Peter 1948 SV KA AK 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
25 171 Stampfli Erich 1951 V KA AK 49 Biren a. A Pistolenschiitzen
26 171 Stern Rudolf 1954 V KA AK 49  Schipfen Pistolenklub
27 169 Wenger Hugo 1933 sV KA AK 49  Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
28 169 Rey Kurt 1937 SV KA AK 49  Schupfen Pistolenklub
29 169 Ritter Martin 1946 SV KA AK 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
30 169 Kuonen Barbara 1952 V KA AK 49  Schupfen Pistolenklub
31 169 Kéch Peter 1955 V KA AK 49 Biren a. A Pistolenschiitzen
32 169 (73) Scheurer Ernst 1957 V KA AK 75 Lyss Pistolensektion UOV
33 169 Kollar Josef 1958 V KA AK 49  Erlach Pistolenklub des Amtes
34 169 Weiss Walter 1958 V KA AK 49  Schupfen Pistolenklub
35 169 Rohrbach Wilfred 1959 V KA AK 75  Biel Polizei-Bergschiitzen
36 169 Roncadori Stefan 1959 V KA AK 49  Erlach Pistolenklub des Amtes
37 168 Krieg Willy 1931 SV KA AK 49 Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
38 168 Jossen Ulrich 1934 SV KA AK 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
39 168 Uhlmann Kurt 1938 SV KA AK 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
40 168 (72) Johner Hans 1944 sV KA AK 49  Port VSG Spérs
41 168 Zihlmann Roger 1955 V KA AK 49 Lengnau BE Pistolen-Club
42 168 Caspari Manuel 1956 V KA AK 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
43 167 Hochuli Charles 1929 sV KA AK 49  Biel Pistolensektion Schiutzenverein d. Stadt
44 167 Kuhn Hugo 1937 SV KA AK 49  Schipfen Pistolenklub
45 167 Zosso Bernard 1940 SV KA AK 49 Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
46 167 Hamel Roland 1942 SV KA AK 49 Biel Polizei-Bergschitzen
47 167 Liechti Hans 1946 SV KA AK 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
48 167 Frick Franz 1947 SV KA AK 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
49 166 Huber Erhard 1935 SV KA AK 49 Biel Polizei-Bergschitzen
50 166 Weibel Alfred 1941 SV KA AK 49 Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
51 166 Balsiger Marcel 1944 SV KA AK 49  Schupfen Pistolenklub
52 166 Kistler Gilbert 1952 V KA AK 49 Biel Polizei-Bergschitzen
53 166 Emmenegger Hedi 1952 V KA AK 75  Aarberg Pistolenclub
54 166 Schwab Christian 1953 V KA AK Div Aarberg Pistolenclub
55 166 Heuer Walter 1956 V KA AK 75 Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
56 166 Buschor Andreas 1959 V KA AK 75  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
57 165 Stuber Hans 1939 SV KA AK 49  Biren a. A Pistolenschiitzen
58 165 Anker Robert 1945 SV KA AK 49  Erlach Pistolenklub des Amtes

WINFIRE Seite 1/5



Rang

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Resultat Schitze
Résultat Tireur

165
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
163
163
163
163
163
163
163
162
162
162
162
162
162
161
161
161
161
161
160
160
160
159
159
159
159
159
159
159
159
158
158
158
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
157
156
156

(64)

(63)

Amstutz Jean-Marc
Etter Heinz

Feuz Peter
Monbaron Hans
Mader Hans
Bloch Beat
Schneider Martin
Eschmann René
Stettler Werner
Haudenschild Jorg
Lalli Michel
Lauber Anton
Konig Markus
Ackermann Lothar
Kauter Bernhard
Matti Peter
Hubacher Charles
Aigner Werner
Stucki Daniel
Kropfli Beatrice
Lietti Gérard
Kocher Kurt

Linsi Ueli

Linder Walter
Niklaus Bernhard
Affolter Max
Lauper Rudolf
Herzig Karl
Hadorn Ernst
Kaller Ursula
Biirgi Hans

Gehri Paul

Weber Beatrice

Freiburghaus Markus

Mathys Albert
Keller Werner
Blauer Hansueli
Philipp Hans
Haslebacher Ulrich
Cooper Franklin
Bahler Beat
Verna Bruno
Bucher Anton
Sahli Hans-Rudolf
Bronnimann Erich
Stucki Hansruedi
Stieger Franz
Gerber André
Winkelmann Heinz
Althus Daniel
Wydler Gerhard
Roth Alain

Strahm Jorg
Schumacher Paul
Kohli Ernst
Scherz Peter
Maurer Jean
Schweizer Ernest
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Arme Société

Biel Polizei-Bergschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
Pieterlen Pistolenschitzen Neufeld

Erlach Pistolenklub des Amtes

Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biiren a. A Pistolenschiitzen

Lengnau BE Pistolen-Club

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Lyss Pistolensektion UOV

Lyss Pistolensektion UOV

Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
Lengnau BE Pistolen-Club

Erlach Pistolenklub des Amtes

Lyss Pistolensektion UOV

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Schiipfen Pistolenklub

Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Lyss Pistolensektion UOV

Schiipfen Pistolenklub

Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Lyss Pistolensektion UOV

Aarberg Pistolenclub

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Schiipfen Pistolenklub

Lyss Pistolensektion UOV

Biel Polizei-Bergschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Biel Polizei-Bergschiitzen

Muhleberg Sportschutzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
Pieterlen Pistolenschitzen Neufeld

Port VSG Spars

Schiipfen Pistolenklub

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Biren a. A Pistolenschiitzen

Schipfen Sportschiitzen Schwanden
Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld

Blren a. A Pistolenschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Lyss Pistolensektion UOV

Aarberg Pistolenclub

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
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(56)

Bauer Peter
Hassig Werner
Gaumann Heinz
Krattiger René
Giger Peter

Thoéni Martin
Meyer Rudolf
Friedli Hannes
Mathys Rudolf
Glauser Werner
Studer Klaus
Amherd Hans-Peter
Isenschmid Fritz
Gyger Jakob
Weber Albert
Blunier Max
Rawyler Markus
Leuenberger Hans
Haldimann Roland
Rdsch Willi
Christen Richard
Ambs Daniel

Kuhn Ernst

Kaller Dieter
Gyger Andreas
Jakob Ueli

Weber Otto
Keusen Willy
Schwertfeger Beat
Biedermann Jirg
Sutter Erich
Dallenbach Fritz
Meichtry Armin
Castelberg Ulrich
Scherrer Jirg
Afffolter Fritz
Kaufmann Markus
Lanz Martin
Sturaro Christina
Schiess Daniel
Gerschwiler Ernst
Marti Hanspeter
Collatz Siegfried
Gutmann Christian
Sollberger Hans Ulrich
Antonietti Paul
Glauser Beat
Krebs Hans
Segginger Daniel
Lahl Ingo

Fueg André

Jenni Mathis
Benoit Michel
Marki Daniel
Rindlisbacher Hugo
Hartmann Heinz
Steiner Manfred
Gnégi Christian
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Arme Société

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Aarberg Pistolenclub

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Biel Polizei-Bergschiitzen

Lyss Pistolensektion UOV

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
Schipfen Pistolenklub

Aarberg Pistolenclub

Aarberg Pistolenclub

Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
Schipfen Pistolenklub

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Aarberg Pistolenclub

Aarberg Pistolenclub

Biel Polizei-Bergschiitzen

Lyss Pistolensektion UOV

Biel Polizei-Bergschiitzen

Lyss Pistolensektion UOV

Lyss Pistolensektion UOV

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Lyss Pistolensektion UOV

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Biel Polizei-Bergschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Blren a. A Pistolenschiitzen

Muhleberg Sportschiutzen

Biren a. A Pistolenschiitzen

Biren a. A Pistolenschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Lyss Pistolensektion UOV

Aarberg Pistolenclub

Biel Polizei-Bergschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Lengnau BE Pistolen-Club

Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld

Biren a. A Pistolenschiitzen

Muhleberg Sportschitzen

Muhleberg Sportschutzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biel Pistolensektion Schiitzenverein d. Stadt
Erlach Pistolenklub des Amtes

Port VSG Spars

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Lyss Pistolensektion UOV

Schiipfen Pistolenklub

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Lengnau BE Pistolen-Club

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
Blren a. A Pistolenschiitzen

Biel Polizei-Bergschiitzen

Biren a. A Pistolenschiitzen

Erlach Pistolensektion UOV-Amt

Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
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175 136 von Ballmoos Max 1944 SV 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
176 136 Agustoni Michel 1945 SV 49 Biren a. A Pistolenschiitzen
177 136 Schwenk Max 1958 V 49  Leuzigen Pistolenklub
178 135 Widmer Fritz 1946 SV 49  Bdren a. A Pistolenschitzen
179 135 Neff Walter 1946 SV 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
180 134 Widmer Bernard 1947 SV 49  Schipfen Pistolenklub
181 133 Kunz Eric 1941 sV 75 Lengnau BE Pistolen-Club
182 132 Meyer Albert 1930 SV 49 Lyss Pistolensektion UOV
183 132 Schlup Peter 1945 SV 49  Aarberg Pistolenclub
184 131 Schneeberger Urs 1942 SV 75  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
185 131 (50) Gnéagi Urs 1948 SV 49  Port VSG Spars
186 131 Nellen Roman 1952 V 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
187 131 Oberle Stefan 1955 V 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
188 130 Weber J.-R 1934 SV 49  Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
189 130 Kinsbergen Maurits 1949 SV 49  Mihleberg Sportschitzen
190 130 Schweizer Bruno 1956 V 75 Erlach Pistolensektion UOV-Amt
191 129 Probst Peter 1951 V 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
192 129 Roos Bernhard 1953 V 49  Aarberg Pistolenclub
193 129 Uhlmann Rolf 1956 V 49  Biel Polizei-Bergschitzen
194 128 Furer Heinz 1954 V 49  Bdren a. A Pistolenschitzen
195 127 Urech Bernhard 1954 V 75 Erlach Pistolensektion UOV-Amt
196 125 (47) Burgi Rudolf 1928 SV 49  Biel Pistolensektion Schiutzenverein d. Stadt
197 125 Méader Alfred 1955 V 49  Mihleberg Sportschitzen
198 124 Gundogar Mustafa 1956 V 49  Biel Pistolensektion Schitzenverein d. Stadt
199 123 Grutter Markus 1959 V 75 Erlach Pistolensektion UOV-Amt
200 122 Vogt Roland 1954 V 75 Bern Pistolen-Club Praktischer Wéachter
201 119 Schwab Walter 1944 SV 49 Biren a. A Pistolenschiitzen
202 119 Mulchi Werner 1949 SV 49  Leuzigen Pistolenklub
203 118 Anker Alfred 1958 V 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
204 114 Rawyler Bruno 1948 SV 49  Biren a. A Pistolenschiitzen
205 114 Schreyer Martin 1958 V 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
206 113 Faietti René 1945 SV 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
207 113 Antonietti Margrit 1949 SV Para Erlach Pistolensektion UOV-Amt
208 113 Glattli Peter 1951 V 49  Mihleberg Sportschitzen
209 113 Schweizer Roger 1957 V 75  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
210 112 Michel Jirg 1951 V 49 Lyss Pistolensektion UOV
211 111 Wegmann Kurt 1954 V 75  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
212 110 Affolter Heinz 1943 SV 49 Biren a. A Pistolenschiitzen
213 110 Hadjidimitrov Peter 1951 V 49  Schupfen Pistolenklub
214 106 Schneider Erhard 1953 V 75 Biren a. A Pistolenschiitzen
215 105 Schwab Claude 1943 SV 49 Biel / Bienne Société de tir Sof et sdt romands
216 105 (37) Kessi Walter 1954 V 49  Port VSG Spars
217 103 Steiner Gladys 1953 V 49 Biren a. A Pistolenschiitzen
218 101 Eschmann Maurice 1933 sV 49 Biel Polizei-Bergschitzen
219 100 Krebs Christian 1945 SV 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
220 100 Anker Hans-Rudolf 1959 V 75  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
221 99 Schmidt Jurij 1959 V 49  Schupfen Pistolenklub
222 95 Hausler Friedrich 1945 SV 75  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
223 95 (32) Jaussi Heinz 1957 V 49  Port VSG Spérs
224 91 Gross Bernhard 1953 V 75 Erlach Pistolensektion UOV-Amt
225 91 Berger Peter 1954 V 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
226 87 Lanz Kurt 1957 V 75  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
227 85 Jenni Daniel 1947 SV 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
228 84 Ganz Hans-Peter 1948 SV 49  Pieterlen Pistolenschiitzen Neufeld
229 72 Nyffenegger Alfred 1947 SV 75 Biel Polizei-Bergschitzen
230 69 Jenni Hanspeter 1947 SV 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
231 59 Marti Ferdinand 1952 V 75 Erlach Pistolensektion UOV-Amt
232 52 Bruggisser Werner 1952 V 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt
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233 51 Wyss Hans 1948 SV 49  Schupfen Pistolenklub
234 14 Herren Bernadette 1956 V 49  Erlach Pistolensektion UOV-Amt

WINFIRE Seite 5/5



